
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-UBND                Trà Bồng, ngày      tháng 8  năm 2022 
  

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc hủy số dư dự toán năm 2022 và thu hồi về ngân sách huyện  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc chuyển nguồn ngân sách và số dư dự toán năm 2021 sang năm 2022 

để thực hiện; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 

573/TCKH ngày 01/8/2022 về việc hủy số dư dự toán năm 2022 thu hồi về ngân 

sách huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Hủy số dư dự toán năm 2022 và thu hồi về ngân sách huyện nguồn 

kinh phí cải cách tiền lương của các cơ quan, đơn vị qua các năm còn lại đã được 

UBND huyện chuyển nguồn tại Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 01/3/2022, với 

khoản kinh phí là: 23.169.777 đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba triệu một trăm sáu 

mươi chín nghìn bảy trăm bảy mươi bảy đồng). 

 (Chi tiết có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 

có trách nhiệm thực hiện thủ tục hủy bỏ và thu hồi dự toán nêu trên theo đúng quy 

định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện; Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện; Đội Trưởng Đội quản lý đô thị và các 

công trình công cộng huyện; Hiệu trưởng các Trường: THCS Trà Phong, Mầm non 

Trà Xinh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT(TH) UBND huyện; 

- Văn phòng huyện: CVNS; 

- Lưu: VT(HaL). 

. CHỦ TỊCH 

 
Hoàng Anh Ngọc 



 


		2022-08-10T08:19:18+0700


		2022-08-10T09:36:08+0700


		2022-08-10T09:36:08+0700


		2022-08-10T09:36:08+0700




